Smluvní strany se zavazuji poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly,·že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí
smlouvy činí 39 695,04 EUR (slovy: třicet devět tisíc šest set devadesát pět eur Čtyři
centy) bez DPH, tj. 48 031,00 EUR (slovy: čtyřicet osm tisíc třicet jedna eur) včetně DPH.

2. Podrobné vymezeni celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku
Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Daňové doklady (faktury) pro účely této Prováděcí smlouvy budou vystaveny
bezodkladně po ukončeni minitendru vztaženého k této Prováděcí smlouvě a v nich